P R O D U K T I N F O  2023/2024
Infrarotheizungen
Bad- & Designheizkörper
Regelungstechnik
Heizstrahler
Sonderanwendungen
Zubehör
Zuhause

Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
G
la
s
S
a
ti
n
o
Glas Kristall | 10
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
WS0360 40,0 x 90,0 x 2,2 360 1,6 9,4 5 bis 7
WS0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 bis 7
WS0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 bis 12
WS0625 40,0 x 150,0 x 2,2 625 2,7 15,0 9 bis 13
WS0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 bis 16
WS0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 bis 19
WS1250 75,0 x 150,0 x 2,2 1250 5,4 27,5 18 bis 25
WS1725 90,0 x 180,0 x 2,2 1725 7,5 29,6 25 bis 35
1010 | Glas Satino
11 | Glas Satino
Front: 5 mm ESG-H Sicherheitsglas
Modell: Kristall

Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
Technische Daten:
Glas Kristall
G
la
s
K
ri
st
a
ll
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
WG0360 40,0 x 90,0 x 2,2 360 1,6 9,4 5 bis 7
WG0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 bis 7
WG0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 bis 12
WG0625 40,0 x 150,0 x 2,2 625 2,7 15,0 9 bis 13
WG0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 bis 16
WG0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 bis 19
WG1250 75,0 x 150,0 x 2,2 1250 5,4 27,5 18 bis 25
11Glas Kristall | 11
Technische Daten:
Front: 5 mm ESG-H Sicherheitsglas
Modell: Spiegel
Farbe: Spiegel
Oberfl äche: glanz
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP X4
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montag: Wand & Decke
Glas Spiegel
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
SP0360 40,0 x 90,0 x 2,2 360 1,6 9,4 5 bis 7
SP0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 bis 7
SP0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 bis 12
SP0625 40,0 x 150,0 x 2,2 625 2,7 15,0 9 bis 13
SP0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 bis 16
SP0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 bis 19
SP1250 75,0 x 150,0 x 2,2 1250 5,4 27,5 18 bis 25
SP1725 90,0 x 180,0 x 2,2 1725 7,5 29,6 25 bis 35
12 | Glas Spiegel
G

Schutzart: IP X4
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
Glas Tafel
Glas Tafel | 13
G
la
s
Ta
fe
l
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
TA0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 bis 7
TA0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 bis 12
TA0625 40,0 x 150,0 x 2,2 625 2,7 15,0 9 bis 13
TA0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 bis 16
TA0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 bis 19
1414 | Glas Hochleistungs-IRHeizung
Technische Daten:
Glas Hochleistungs-IRHeizung
Front: 5 mm ESG-H Sicherheitsglas
Modell: Satino
Farbe: weiß, ähnlich RAL 9016
Oberfl äche: satiniert
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP X4
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Decke
Artikelnummer Format (mm) Leistung (W) Schutzart Gewicht (kg)
WS0500 600 x 600 x 22 500 IP X4 9,6
WS0750 600 x 900 x 22 750 IP X4 13,5
WS1000 600 x 1200 x 22 1000 IP X4 17,3
WS1300 600 x 1500 x 22 1300 IP X4 22,0
15
G
la
s

Oberfl äche: seidenmatt
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP 21
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
Metall
M
et
a
ll
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
PB0210 39,2 x 59,2 x 1,7 210 0,9 4,5 3 bis 4
PB0260 29,2 x 89,2 x 1,7 260 1,1 5,3 3 bis 5
PB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
PB0340 61,8 x 61,8 x 1,7 340 1,5 8,0 5 bis 7
PB0360 29,2 x 119,2 x 1,7 360 1,6 6,9 5 bis 7
PB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
PB0610 39,2 x 149,2 x 1,7 610 2,7 10,7 9 bis 12
PB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
PB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
PB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
PB1100 90,0 x 120,0 x 1,7 1100 4,8 20,7 15 bis 22
PB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
PB1410 120,0 x 120,0 x 1,7 1410 6,1 28,0 20 bis 28
Metall | 19
M
et
a

Modell: Metall RAL
Farbe: RAL individuell*
Oberfl äche: seidenmatt
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP 21
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
* Die Farbvorgabe des von uns zur Verfügung gestellten Korrekturabzugs ist im
 Druck immer als Näherung zu verstehen . Bei der Produktion der Heizung kann es
 materialbedingt zu leichten Farbabweichungen kommen .
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
FAPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
FAPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
FAPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
FAPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
FAPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
FAPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
2222 | Metall RAL
M
et
a

Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP 21
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
* Techn . Anforderungen an die Bildvorlage: Wir akzeptieren Bilder in JPEG-, TIFF-,
 & PSD-Formaten .
 Format der Bildvorlage: Endformat der Heizung mit mind . 72 dpi Aufl ösung .
 Die Farbvorgabe des von uns zur Verfügung gestellten Korrekturabzugs ist im
 Druck immer als Näherung zu verstehen . Bei der Produktion der Heizung kann es
 materialbedingt zu leichten Farbabweichungen kommen .
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
BIPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
BIPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
BIPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
BIPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
BIPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
BIPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
23Bild | 23Metall Bild | 23
Die Infrarot-Badheizkörper aus der BKW Plus Serie bieten
eine bisher unerreichte Variantenvielfalt. Neben zahlreichen
Farben und Größen ist die Ausstattung der Heizungen

h
ei
zk
ö
rp
er
 S
a
ti
n
o
26 | Badheizkörper Satino
Duales
Heizsystem
Artikelnummer Farbe Oberfl äche Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) Anzahl möglicher Bügel
BPWS0550 weiß, ähnlich RAL 9016 satiniert 60,0 x 120,0 x 2,2 550 2,4 16,2 1
BPWS0660 weiß, ähnlich RAL 9016 satiniert 60,0 x 150,0 x 2,2 660 2,9 20,3 2
BPWS0850 weiß, ähnlich RAL 9016 satiniert 60,0 x 180,0 x 2,2 850 3,7 24,5 3
Die genannten Preise gelten nur für die Badheizkörper. Preisangaben für die entsprechenden Bügel fi nden Sie auf Seite 25.
B
a
d

Modell: BP Kristall
Farbe: weiß, ähnlich RAL 9016
Oberfl äche: glanz
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP X4
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus, duales Heizsystem
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage Wand
Badheizkörper Kristall | 27
Duales
Heizsystem
Artikelnummer Farbe Oberfl äche Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) Anzahl möglicher Bügel
BPWG0550 weiß, ähnlich RAL 9016 glanz 60,0 x 120,0 x 2,2 550 2,4 16,2 1
BPWG0660 weiß, ähnlich RAL 9016 glanz 60,0 x 150,0 x 2,2 660 2,9 20,3 2
BPWG0850 weiß, ähnlich RAL 9016 glanz 60,0 x 180,0 x 2,2 850 3,7 24,5 3
Die genannten Preise gelten nur für die Badheizkörper. Preisangaben für die entsprechenden Bügel fi nden Sie auf Seite 25.
Technische Daten:
Front: 5 mm ESG-H Sicherheitsglas
Modell: BP Spiegel

d
h
ei
zk
ö
rp
er
 S
p
ie
g
el
Duales
Heizsystem
Artikelnummer Farbe Oberfl äche Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) Anzahl möglicher Bügel
BPSP0550 Spiegel glanz 60,0 x 120,0 x 2,2 550 2,4 16,2 1
BPSP0660 Spiegel glanz 60,0 x 150,0 x 2,2 660 2,9 20,3 2
Die genannten Preise gelten nur für die Badheizkörper. Preisangaben für die entsprechenden Bügel fi nden Sie auf Seite 25.
28
Badheizkörper Metall weiß
Badheizkörper Metall weiß | 29

Front: Metall, einbrennlackiert
Modell: BP Metal
Farbe: Sand
Oberfl äche: strukturiert
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP X4
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus, duales Heizsystem
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand
Duales
Heizsystem
Artikelnummer Farbe Oberfl äche Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) Anzahl möglicher Bügel
BPSA0550 sandfarben strukturiert 60,0 x 120,0 x 1,7 550 2,4 14,1 1
BPSA0660 sandfarben strukturiert 60,0 x 150,0 x 1,7 660 2,9 18,7 2
BPSA0850 sandfarben strukturiert 60,0 x 180,0 x 1,7 850 3,7 23,3 3
Die genannten Preise gelten nur für die Badheizkörper. Preisangaben für die entsprechenden Bügel fi nden Sie auf Seite 25.
B
a
d

5
/E
G
)
H
ei
zs
ta
b
 S
lim
40 | Heizstab Slim
Technische Daten:
Fernbedienung
Artikelnummer Abmessung Heizstab Leistung (W) Stromstärke (A) Gehäusefarbe Kabelfarbe
SLMCP8W0300SC Ø 12 x 370 mm 300 1,3 weiß weiß
SLMCP8W0600SC Ø 12 x 560 mm 600 2,6 weiß weiß
SLMCP8W0900SC Ø 12 x 760 mm 900 3,9 weiß weiß
SLMCP8W1200SC Ø 12 x 900 mm 1200 5,2 weiß weiß
SLMCP8C0300SC Ø 12 x 370 mm 300 1,3 chrom weiß
SLMCP8C0600SC Ø 12 x 560 mm 600 2,6 chrom weiß
SLMCP8C0900SC Ø 12 x 760 mm 900 3,9 chrom weiß
SLMCP8C1200SC Ø 12 x 900 mm 1200 5,2 chrom weiß
SLMCP8A0300SC Ø 12 x 370 mm 300 1,3 anthrazit dunkelgrau
SLMCP8A0600SC Ø 12 x 560 mm 600 2,6 anthrazit dunkelgrau
SLMCP8A0900SC Ø 12 x 760 mm 900 3,9 anthrazit dunkelgrau
SLMCP8A1200SC Ø 12 x 900 mm 1200 5,2 anthrazit dunkelgrau
Artikelnummer Farbe Format (cm)
NGFB001 weiß 13,6 x 4,8 x 2,1
Heizstab Slim
Modell: Netzheizmatte

ro
 F
u
ß
b
o
d
en
h
ei
zu
n
g
Elektro Fußbodenheizung | 41
Artikelnummer Fläche (m²) Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg)
FBF0150 1,0 50,0 x 200,0 150 0,7 0,8
FBF0225 1,5 50,0 x 300,0 225 1,0 1,0
FBF0300 2,0 50,0 x 400,0 300 1,3 1,2
FBF0375 2,5 50,0 x 500,0 375 1,6 1,4
FBF0450 3,0 50,0 x 600,0 450 2,0 1,6
FBF0525 3,5 50,0 x 700,0 525 2,3 1,8
FBF0600 4,0 50,0 x 800,0 600 2,6 2,0
FBF0675 4,5 50,0 x 900,0 675 2,9 2,3
FBF0750 5,0 50,0 x 1000,0 750 3,3 2,4
FBF0900 6,0 50,0 x 1200,0 900 3,9 2,9
FBF1000 7,0 50,0 x 1400,0 1050 4,6 3,3
FBF1200 8,0 50,0 x 1600,0 1200 5,2 3,8
FBF1300 9,0 50,0 x 1800,0 1350 5,9 3,9
FBF1500 10,0 50,0 x 2000,0 1500 6,5 4,5
FBF1600 11,0 50,0 x 2200,0 1650 7,2 5,0
FBF1800 12,0 50,0 x 2400,0 1800 7,8 5,5
42
43
Auch für den Außenbereich und in temporär genutzten
Räumen wie beispielsweise Garagen, Wintergärten so-

ch
w
a
rz
Modell: HP Klassik
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IPX4
Zu beheizende Fläche: 10 - 15 m²
Technik: Keramikstrahler
Anschlusskabel: 185 cm
Schukostecker: Ja
Einbauhöhe: ab 1,80 m
Montage: Wand & Decke
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPKS1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,0 schwarz
HPKS1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,0 schwarz
HPKS0650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,7 schwarz
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
HPGS | 45

a
rz
HP Glas schwarz
Technische Daten
Modell: HP Glas
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IPX4
Zu beheizende Fläche: 10 - 15 m²
Technik: Keramikstrahler
Anschlusskabel: 185 cm
Schukostecker: Ja
Einbauhöhe: ab 1,80 m
Montage: Wand & Decke
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPGS1950 76,7 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,6 schwarz
HPGS1300 51,7 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,3 schwarz
HPGS0650 26,7 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,9 schwarz
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
46 | HPKW

ei
ß
HP Klassik weiß
Technische Daten
Modell: HP Klassik
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IPX4
Zu beheizende Fläche: 10 - 15 m²
Technik: Keramikstrahler
Anschlusskabel: 185 cm
Schukostecker: Ja
Einbauhöhe: ab 1,80 m
Montage: Wand & Decke
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPKW1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,0 weiß
HPKW1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,0 weiß
HPKW0650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,7 weiß
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
HPGW | 47

ei
ß
HP Glas weiß
Technische Daten
Modell: HP Glas
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IPX4
Zu beheizende Fläche: 10 - 15 m²
Technik: Keramikstrahler
Anschlusskabel: 185 cm
Schukostecker: Ja
Einbauhöhe: ab 1,80 m
Montage: Wand & Decke
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPGW1950 76,7 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,6 weiß
HPGW1300 51,7 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,3 weiß
HPGW0650 26,7 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,9 weiß
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
48 | Strahler Ilios

ä
n
d
er
• zur bodennahen Aufstellung von
Welltherm Infrarot-Heizungen
• für Infrarot-Heizungen aus Glas und
Metall mit „60er-Seitenmaß“
• mit und ohne Rollen
• Montagesatz bestehend aus zwei Stand-
füßen und Zubehör
• aus hochwertigem, pulverbeschichtetem
Stahl
Zur Befestigung von folgenden Heizungs-Formaten:
Heizungsart Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
Metall XX0210 59,2 x 59,2 x 1,7 210 0,9 4,5 3 bis 4
Metall XX0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
Metall XX0340 61,8 x 61,8 x 1,7 340 1,5 8,0 5 bis 7
Metall XX0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
Metall XX0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
Metall XX0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
Glas XX0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 bis 7
Glas XX0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 bis 12
Glas XX0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 bis 16
Glas XX0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 bis 19
Bodenständer Klassik
Artikelnummer Typ Abmessung (mm) Material Farbe
SF00012 HOS 632 x 610 x 35 hochwertiger Stahl, pulverbeschichtet weiß
Bodenständer Rollen

er
* Befestigung im oberen Bereich des Ständers zur Aufstellung hinter Sitzmöbeln, Sideboards, etc.
• zur fl exiblen Befestigung von Welltherm
Infrarot-Heizungen
• platzsparende, vertikale Befestigung bei
vielen Ausführungen möglich
• mit Rollen zum Einsatz an verschiedenen
Aufstellorten
• Montagesatz bestehend aus zwei Stand-
füßen mit Rollen und Zubehör
• aus hochwertigem, pulverbeschichtetem
Stahl
Zur Befestigung von folgenden Heizungs-Formaten:
Heizungsart Artikelnummer Format (cm) Horizontale Befestigung Vertikale Befestigung Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
Metall XX0210 39,2 x 59,2 x 1,7 210 0,9 4,5 3 bis 4
Metall XX0260 29,2 x 89,2 x 1,7 260 1,1 5,3 3 bis 5
Metall XX0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
Metall XX0340 61,8 x 61,8 x 1,7 340 1,5 8,0 5 bis 7
Metall XX0360 29,2 x 119,2 x 1,7 360 1,6 6,9 5 bis 7
Metall XX0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
Metall XX0610 39,2 x 149,2 x 1,7 610 2,7 10,7 9 bis 12
Metall XX0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
Metall XX0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
Metall XX1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
Metall XX1100 90,0 x 120,0 x 1,7 1100 4,8 20,7 15 bis 22
Metall XX1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
Metall XX1410 120,0 x 120,0 x 1,7 1410 6,1 28,0 20 bis 28
Glas XX0360 40,0 x 90,0 x 2,2 360 1,6 9,4 5 bis 7
Glas XX0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 bis 7
Glas XX0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 bis 12
Glas XX0625 40,0 x 150,0 x 2,2 625 2,7 15,0 9 bis 13
Glas XX0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 bis 16
Glas XX0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 bis 19
Glas XX1250 75,0 x 150,0 x 2,2 1250 5,4 27,5 18 bis 25
*
*
*
*